bonis dicti Arnoldi venditoris quocumque locorum infra parochiam de Bucstel ad locum dictum Lijemde consistentibus sive sitis promittens warandiam et aliam (dg: aliam) obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 211v 20 do 18-07-1381.

..... zv Walterus gnd des Heirden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... filius Walteri dicti des Heirden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1176 mf6 B 10 f.212.**

Sexta post divisionem apostolorum: vrijdag 19-07-1381.

BP 1176 f 212r 01 do 18-07-1381.

Henricus zv Johannes Kersmaker en Johannes van Eijcke de oudere beloofden aan Hermannus Loden soen 30 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Henricus filius (dg: quondam) Johannis Kersmaker et Johannes de Eijcke senior promiserunt Hermanno Loden soen XXX<sup>ta</sup> Hollant dobbel seu valorem (dg: seu valorem) ad nativitatis D[omini] proxime persolvendos. Testes Sta et Scilder (dg: testes) datum supra.

BP 1176 f 212r 02 do 18-07-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 212r 03 do 18-07-1381.

Ghibo van Eijcke en zijn zoon Johannes beloofden aan Gherisius van Os 22 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Ghibo de Eijcke et Johannes eius filius promiserunt Gherisio de Os XXII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Sta et Vere datum supra.

BP 1176 f 212r 04 do 18-07-1381.

Petrus gnd Enghelberen soen van der Loefort gaf uit aan Albertus van Gheffen een stuk land met gebouwen, in Berlicum, aan de plaats gnd die Loefort, tussen Andreas Leijten soen van den Yvenlaer enerzijds en erfgoed gnd Ven van voornoemde Petrus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een gemene weg, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren.

Solverunt ambo.

Petrus dictus Enghelberen soen van der Loefort (dg: domum ortum et peciam terre) peciam terre sitam in parochia de Berlikem (dg: iuxta) #ad# locum dictum die Loefort inter hereditatem 'hereditatem Andree Leijten soen van den Yvenlaer ex uno et inter hereditatem dictam Venne dicti Petri ex alio tendentem (dg: cum un) a communi platea retrorsum ad communem plateam cum edificiis in pecia terre consistentibus (dg: ut dicebat) prout ibidem sita est et limitata ut dicebat (dg: here Alberto dicto de Gheffen promittens warandiam et obligationem deponere) dedit ad hereditariam paccionem Alberto de Gheffen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria

paccione (dg: duoduode) duodecim lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: da) Sta et Vere datum supra.

BP 1176 f 212r 05 vr 19-07-1381.

Voornoemde Albertus droeg voornoemd erfgoed over aan Gerardus Oden soen van der Loefort.

Dictus Albertus dictam hereditatem supportavit Gerardo Oden soen van der Loefort promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis dictis censibus comprehensis. Testes Sta et Vere datum sexta post divisionem apostolorum.

BP 1176 f 212r 06 vr 19-07-1381.

Godefridus gnd Godde Hamers soen van Lijt verkocht aan Lambertus van Hoelt (1) 2/3 deel in een stukje beemd in Boxtel, ter plaatse gnd Hoelt, tussen Willelmus Aben soen enerzijds en Willelmus Goeswijns soen anderzijds, (2) 2/3 deel in een stukje beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Hoelt, tussen voornoemde Willelmus Aben soen enerzijds en hr Willelmus van Aa anderzijds, (3) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Hoelt, tussen voornoemde Willelmus Aben soen enerzijds en Henricus van den Laer anderzijds, reeds belast met 3 kleine zwarte tournosen.

Godefridus dictus Godde Hamers soen de Lijt (dg: duas pecias prati sitas in parochia de Bucstel in loco dicto d Hoelt inter hereditates quarum una) duas tercias partes ad se spectantes in particula prati sita in parochia de Bucstel in loco dicto Hoelt inter hereditatem Willelmi Aben soen ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: Goeswini) Goeswijns soen ex alio atque duas tercias partes ad se spectantes in particula prati sita (dg: ibidem) in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Willelmi Aben soen ex uno et inter hereditatem domini Willelmi de Aa ex alio (dg: item) atque peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem hereditatem Willelmi Aben soen predicti ex uno et inter hereditatem Henrici van den Laer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto de Hoelt promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus #nigris# Turonensibus denariis parvis exinde prius solvendis. Testes Sta et Vere datum supra. ....

BP 1176 f 212r 07 vr 19-07-1381.

Wijericus gnd Wijer Hadewigen soen, Lambertus zvw Henricus gnd die Heet van Loijt en Volcquinus zv Johannes gnd Buc beloofden aan Willelmus Balijart, gedurende 4 jaar, elk jaar met Kerstmis 8 oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen te betalen. Ze zullen de sloten, aan de zijkanten en de einden, die behoren bij erfgoederen gelegen in Kessel, die zij gehuurd hebben van voornoemde Willelmus, uitgraven en onderhouden.

Wijericus dictus Wijer Hadewigen soen et Lambertus filius quondam Henrici dicti die Heet de Loijt (dg: pro Volcqui) Volcquinus filius Johannis dicti Buc promiserunt (dg: Willelmo Balijart octo) se daturos et soluturos Willelmo Balijart ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem quatuor annorum octo aude scilde Francie vel Flandrie (dg: 3mo) seu valorem in festo nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime et quod ipsi fossatos (dg: de hereditatibus hereditatum) spectantes ad hereditates sitas in parochia de (dg: Lijt) #Kessel#

quas ipsi erga dictum Willelmum conduxerunt sitos ad latorem et ad fines dictarum hereditatum dictis quatuor annis durantibus effodient et in bona dispositione observabunt. Testes datum supra.

BP 1176 f 212r 08 vr 19-07-1381.

Johannes zv Hermannus van Eijndoven gaf uit aan Johannes gnd Gheroncs soen 4 stukken land in Orthen, (1) gnd die Kloot, tussen Willelmus gnd Geroncs soen enerzijds en het water gnd die Meer anderzijds, (2) op de plaats gnd die Wordberg, tussen Walterus van Erpe enerzijds en Petrus Jans soen anderzijds, (3) voor de plaats gnd Voorthecken, tussen Heijmannus Claes soen enerzijds en Arnoldus Maes anderzijds, (4) gnd die Wilgeakker, tussen voornoemde Heijmannus enerzijds en Katherina Laurens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 46 schelling geld, met Kerstmis te betalen. Slechts op te geven met 4 pond 12 schelling voornoemd geld eens. Eerstgenoemde Johannes kan altijd grond halen uit voornoemd stuk land gnd die Wilgeakker, voor de dijk die op dit stuk land staat.

Johannes filius (dg: quondam) Hermanni de Eijndoven quatuor pecias terre sitas in parochia de Orthen quarum una dicta die Cloet (dg: et est sita) inter hereditatem Willelmi dicti Geroncs soen ex uno et inter aquam dictam die Meer ex alio altera supra locum dictum die Wordberch inter hereditatem Walteri de Erpe ex uno et inter hereditatem Petri Jans soen ex alio tercia ante locum dictum Voirthecken inter hereditatem Heijmanni (dg: sp) Claes soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Maes ex alio et quarta dicta die Wilgeacker inter hereditatem dicti Heijmanni ex uno et inter hereditatem Katherine Laurens ex alio site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto Gheroncs soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XL[V]I solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit neque (dg: resupportabunt) #dimittent# nisi cum quatuor libris et XII solidis dicte monete semel primodicto Johanni dandis hoc addito quod primodictus Johannes semper poterit capere terras (dg: infra indigebit) de dicta pecia terre die Wilgeacker vocata quando indigebit ad aggerendum suum aggerem supra eandem peciam terre die Wilgeacker vocatam. Testes datum supra.

BP 1176 f 212r 09 vr 19-07-1381.

Arnoldus van Haenwijn beloofde aan Gerisius van Os 16 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Arnoldus de Haenwijn promisit Gerisio de Os XVI Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 212r 10 vr 19-07-1381.

Ghibo van Eijcke en zijn zoon Johannes beloofden aan Arnoldus gnd Nolleken Geroncs 23 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Ghibo de Eijcke et Johannes eius filius promiserunt Arnoldo dicto Nolleken Geroncs XXIII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Sta et Vere datum supra.

BP 1176 f 212r 11 vr 19-07-1381.

Johannes zv Hermannus van Eijndoven gaf uit aan Johannes Corstiaens soen van Empel (1) een stuk land gnd die Braak, in Orthen, tussen Willelmus Geroncs soen enerzijds en Stephanus zvw Stephanus Haec

anderzijds, (2) een stukje land, in Orthen, tussen Arnoldus Maes soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met de last van de weg aldaar; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 44 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

Johannes filius Hermanni de (dg: Eijndoven p) Eijndoven peciam terre dictam die Brake sitam in parochia de Orthen inter hereditatem Willelmi Geroncs soen ex uno et inter hereditatem Stephani filii quondam Stephani Haec ex alio (dg: ut dicebat dedit) atque particulam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Maes soen ex uno et inter comunem plateam ex alio cum onere platee ibidem ad dictam particulam terre spectante ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Corstiaens soen de Empel ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XLIIII solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 212r 12 vr 19-07-1381.

Johannes gnd Cuper zvw Arnoldus gnd Cuper droeg over aan de broers Henricus en Godefridus, kvw Johannes van Uden, 150 mottoen uit 257 mottoen, welke 257 mottoen Petrus gnd van Krekelhoven en zijn broer Arnoldus beloofd hadden aan voornoemde Johannes. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Johannes dictus Cuper filius quondam Arnoldi dicti Cuper centum et quinquaginta aureos denarios communiter mottoen vocatos boni auri et iusti ponderis scilicet de ducentis et quinquaginta septem denariis aureis mottoen communiter vocatis quos CC et LVII aureos denarios communiter mottoen vocatos Petrus dictus de Krekelhoven et Arnoldus eius frater dicto (dg: pro) Johanni promiserant prout in litteris supportavit Henrico et Godefrido fratribus liberis quondam Johannis de Uden cum litteris et jure occasione dictorum C et L mutonum. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.